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DIRECTIONS 
Nom Poste 

Thibault, Annik 
directrice 

50650 

Landry, Sophie 
dir. adjointe 1er cycle (sec. 1 et 2), 
parcours adapté & FMS 

50140 

Jolicoeur, Carole 
dir. adjointe 2e cycle (sec. 3, 4 et 5) 
& Pré-DEP 

50280 

SECRÉTAIRES 
Virgili, Emmanuelle 
secrétaire d’école 
escm@cslaurentides.qc.ca 

50650 
 

Hickey, Kimberly,  
secrétaire 1 - 2 - PA - FMS 
secr1ercycle.escm@cslaurentides.qc.ca 

50140 
 

Noël, Mireille  
secrétaire 3 - 4 - 5 - Pré-DEP 
secr2ecycle.escm@cslaurentides.qc.ca 

50280 
 

Charbonneau, Isabelle S. 
secrétaire à la réception 
reception.escm@cslaurentides.qc.ca 

50000 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 
 

SOUTIEN & PROFESSIONNELS 

Nom Poste 
Aubin-Legault, Nicole 50460 
Champagne, Danièle 50670 
Coupal, Marie-Claude 50060 
Fortin, Marjolaine 50710 
Gagné, Manon 50670 
Grand’Maison, Pascal     magasinier 50210 
Lagarde, Carole  
technicienne en documentation 

50490 

Provost, Julie 50720 
Roy, Abbie 
technicienne en documentation 

50490 

Roy, Mélanie  
conseillère d’orientation 

50610 

Simon, Daniel  AVSEC 50220 
  
  
  
  

TECHNICIENS EN ÉDUCATION 
SPÉCIALISÉE 

Nom Poste 
Allard, Richard 50420 
Aubin, Nicole 50120 
Cantin, Colette 50600 
Labelle, Geneviève 50410 
Van Dyke, Jean 50600 
  
  
  
  
Voir les coordonnées des enseignants 

à la page suivante 

  

SERVICES & AUTRES 
Nom Poste 
Bibliothèque 
Carole Lagarde & Abbie Roy 

50490 

Bureau des absences 50110 
Cafétéria 50450 
COOP scolaire 
Yves Bélair 

50050 
 

Imprimerie  
Pascal Grand’Maison 

50210 

Infirmerie 50670 
Infirmière CLSC 
Lauzon, Anne-Marie 
(mardi, mercredi, et jeudi AM) 

50130 

Ligne intimidation   50500 
Objets perdus 50460 
Réservation de locaux 
locaux.escm@cslaurentides.qc.ca 

50730 

Travailleuse sociale CLSC 50630 
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 ENSEIGNANTS  ENSEIGNANTS 

Nom Poste courriel  Nom Poste courriel 
Amyot, Olivier 50370 amyoto@cslaurentides.qc.ca  Gareau, Estelle 50520 gareaue@cslaurentides.qc.ca 
Beauregard, Pierre 50540 beauregardp@cslaurentides.qc.ca  Giard, Gabrielle 50370 giardg@cslaurenetides.qc.ca 
Bélair, Yves 50540 belairy@cslaurentides.qc.ca  Giard, Marie-Hélène 50430 giardmh@cslaurentides.qc.ca 
Benoit-Lemire, Jean-Michel 50330 lemirejm@cslaurentides.qc.ca  Giroux, Suzanne ----- girouxs@cslaurentides.qc.ca 
Blais, Roxane 50510 blaisr@cslaurentides.qc.ca  Guité, Carle 50070 guitec@cslaurentides.qc.ca 
Blanchet, Cathy 50190 blanchetc@cslaurentides.qc.ca  Labrosse, Ludovic 50180 labrossel@cslaurentides.qc.ca 
Blanchette, Nancy 50070 blanchetten@cslaurentides.qc.ca  Lachance, Véronique 50070 lachancev@cslaurentides.qc.ca 
Boivin, Angélique 50090 boivina@cslaurentides.qc.ca  Landry, Mathieu 50430 landryma@cslaurentides.qc.ca 
Bonin, Éric 50520 bonine@cslaurentides.qc.ca  Lapointe, Pierre 50540 lapointep@cslaurentides.qc.ca 
Boucher, Frédéric 50470 boucherf@cslaurentides.qc.ca  Lauzon, Karine 50220 lauzonk@cslaurentides.qc.ca 
Boucher, Jean-François 50080 boucherjf@cslaurentides.qc.ca  Lemay, Michel 50080 lemaymi@cslaurentides.qc.ca 
Boutin, Pierre 50370 boutinp@cslaurentides.qc.ca  Lemieux, Madeleine 50430 lemieuxm@cslaurentides.qc.ca 
Breton, Éric 50430 bretone@cslaurentides.qc.ca  Malherbe, Olivier 50170 malherbeo@cslaurentides.qc.ca 
Brousseau, Yves 50160 brousseauy@cslaurentides.qc.ca  Millette-Campeau, Gabriel 50530 millettecampeaug@cslaurentides.qc.ca 
Cantin, Denis 50520 cantind@cslaurentides.qc.ca  Nadeau, Sophie 50080 Nadeaus@cslaurentides.qc.ca 
Charette, Julie 50470 charettej.@cslaurentides.qc.ca  Ouimet, Ève 50080 ouimete@cslaurentides.qc.ca 
Chatigny, Éric 50080 chatignye@cslaurentides.qc.ca  Piuze, Annik 50330 piuzea@cslaurentides.qc.ca 
Collerette, Réal 50520 colleretter@cslaurenetides.qc.ca  Prévost, Steve 50480 prevosts@cslaurentides.qc.ca 
Dallaire, Simon 50520 dallaires@cslaurentides.qc.ca  Proulx-Boivin, Jason 50070 proulxj@cslaurentides.qc.ca 
Deshaies, Sébastien 50480 deshaiess@cslaurentides.qc.ca  Rioux, Nancy 50520 riouxn@cslaurentides.qc.ca 
Desjardins, Sylvie 50090 desjardinss@cslaurentides.qc.ca  Rojas, Margaret 50520 rojasm@cslaurentides.qc.ca 
Desloges, Joanick 50470 deslogesj@cslaurentides.qc.ca  Rousseau, Éric 50520 Rousseaue@cslaurentides.qc.ca 
Dubé, Frédéric 50540 dubef@cslaurentides.qc.ca  Roy, Jacynthe 50530 royj@cslaurentides.qc.ca 
Dujardin, Luc 50470 dujardinl@cslaurentides.qc.ca  Samuel, Marie-Claude 50070 samuelmc@cslaurentides.qc.ca 
Duperron, Natali 50560 duperronn@cslaurentides.qc.ca  St-Germain, Pierrette 50370 stgermainp@cslaurentides.qc.ca 
Duran, Emmanuel ------- durane@cslaurentides.qc.ca  Tellier, Nadine ----- Telliern@cslaurentides.qc.ca 
Durocher, Marie-Pier 50520 durochermp@cslaurentides.qc.ca  Tremblay, Hugo 50080 tremblayh@cslaurentides.qc.ca 
Filion, Marie-Claude 50180 filionmc@cslaurentides.qc.ca  Vallée, Anne-Sophie 50090 valleeas@cslaurentides.qc.ca 
Fontaine, Catherine 50530 fontainec@cslaurentides.qc.ca  Vallée, Christine 50080 vallec@cslaurentides.qc.ca 
Fortier, Christian 50480 fortierc@cslaurentides.qc.ca  Valois, Guillaume 50430 valoisg@cslaurentides.qc.ca 
    Vargas, Nikolle 50080 vargasn@cslaurentides.qc.ca 
    Vigneault, François 50080 vigneaultf@cslaurentides.qc.ca 
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